
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Lukáš TESAŘ

Název práce: Návrh metodiky zhodnocení vybraného pracoviště

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Hlavním cílem autora bylo navrhnout metodiku, jenž pomůže nalézt slabá místa na vybraném pracovišti.
Metodika byla ověřena před a po aplikaci nápravných opatření, čímž byla odladěna a je možné její použití
na  dalších  pracovištích.  Diplomová  práce  není  přes  vyšší  podobnost  dle  mého  názoru  plagiát,  všechny
použité  zdroje  jsou  řádně  citovány.  Hlavním  zdrojem  zvyšující  podobnost  je  autorova  BP,  kde  řešil
ergonomickou  studii.  Svou  prací  autor  prokázal  přiměřené  znalosti  i  schopnost  samostatné  práce  na
zadaném úkolu.  Pravidelně  podával  informace  o  zpracování  své  práce  a  zapracovával  připomínky.  Práci
doporučuji  k  obhajobě.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování

původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Kateřina Bícová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


